


Lampiran

Keputusan Rektor Universitas Ahmad Dahlan

Nomor : 58 Tahun 2024

Tanggal : 2 Sya'ban 1445 H / 12 Februari 2024 M

Tentang : Penunjukan Asesor Laporan Beban Kerja Dosen Semester Ganjil Tahun 2023/2024

No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

1 Abdul Fadlil Asesor 1 Anton Yudhana 0508087601

Asesor 1 Ardi Pujiyanta 0529056601

Asesor 1 Ardiansyah 0523077902

Asesor 1 Aster Rahayu 0526078602

Asesor 1 Endah Sulistyawati 0522076901

Asesor 1 Farrah Fadhillah Hanum 0523019001

Asesor 1 Herman 0531127302

Asesor 1 Herman Yuliansyah 0512078304

Asesor 1 Muchlas 0018026201

Asesor 1 Murinto 0510077302

Asesor 1 Riky Dwi Puriyanto 0504058802

Asesor 1 Sri Winiarti 0516127501

Asesor 1 Sunardi 0521057401

Asesor 1 Wahyu Pujiyono 0504116601

2 Achadi Budi Santosa Asesor 1 Aprida Agung Priambadha 0515088602

Asesor 1 Feri Budi Setyawan 0503029004

Asesor 1 Kirana Prama Dewi 0505078401

Asesor 1 Lovandri Dwanda Putra 0522078902

Asesor 1 Sularso 0530038201

3 Aftoni Sutanto Asesor 1 Adhita Sri Prabakusuma 0513028801

Asesor 1 Adhitya Rechandy Christian 0526019201

Asesor 1 Ahmad Rizal Solihudin 0510039001

Asesor 1 Andi Suseno 0516108702

Asesor 1 Abdul Choliq Hidayat 1123095901

Asesor 1 Ema Nurmaya 0522096701

Asesor 1 Muhammad Hamdi 0516097902

Asesor 1 Sukardi 0023076001

Asesor 1 Taufik Hidayat 0508126001

Asesor 1 Ulinnuha Yudiansa Putra 0524058502

Asesor 1 Zunan Setiawan 0521097701

Asesor 1 Nurul Putrie Utami 0508129001

Asesor 1 Palupi Melati Pangastuti 0528068201

4 Alia Ariesanti Asesor 1 Annisa Fithria 0518049201

Asesor 1 Budi Barata Kusuma Utami 0529109101

Asesor 1 Indah Shofiyah 0514119104

Asesor 1 Khusnul Hidayah 0524097501

Asesor 1 Kurniawan Ali Fachrudin 0527077501

Asesor 1 Lu'Lu' Nafiati 0521039001

Asesor 1 Nabila Na'Ma Aisa 0506049301

Asesor 1 Nugraheni Rintasari 0523088403

Asesor 1 Olivi Sabilla Sa'Dani 0506099202

Asesor 1 Purwoko 0518117001

Asesor 1 Rusdianto 0527128702

Asesor 1 Sartini 0501047801

Asesor 1 Sumaryanto 0512047401

Asesor 1 Wahyu Dewi Hapsari 0509099002

5 Alif Mu Arifah Asesor 1 Avanti Vera Risti Pramudyani 0515048601

Asesor 1 Dewi Eko Wati 0619038503

Asesor 1 Dwi Hastuti 0502097801
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No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Edhy Susatya 0502026101

Asesor 1 Ega Asnatasia Maharani 0507058502

Asesor 1 Elli Nur Hayati 0503066601

Asesor 1 Febritesna Nuraini 0514028301

Asesor 1 Intan Puspitasari 0526128901

Asesor 1 Iyan Sofyan 0505018102

Asesor 1 Mujidin 0023076002

Asesor 1 Prima Suci Rohmadheny 0519048802

Asesor 1 Satrianawati 0514109001

Asesor 1 Sri Tutur Martaningsih 0015036301

6 Andriyani Asesor 1 Aan Hendroanto 0524059001

Asesor 1 Kunti Robi'Atul Mahmudah 0531019002

Asesor 1 Meita Fitrianawati 0518059001

Asesor 1 Mukti Sintawati 0523108901

Asesor 1 Nur Arina Hidayati 0514108501

Asesor 1 Nur Robiah Nofikusumawati Peni 0507119001

Asesor 1 Rusmining 0724019001

Asesor 1 Safika Maranti 0515039002

Asesor 1 Siti Nur Rohmah 0510108201

7 Ani Muttaqiyatun Asesor 1 Amir Hidayatulloh 0520049001

Asesor 1 Andreas Vernando 0511069002

Asesor 1 Arif Sapta Yuniarto 0507067201

Asesor 1 Beni Suhendra Winarso 0503127601

Asesor 1 Deny Ismanto 0518058102

Asesor 1 Desta Rizky Kusuma 0513128601

Asesor 1 Dyah Fitriani 0529087801

8 Ani Susanti Asesor 1 Akmal 0623106504

Asesor 1 Arilia Triyoga 0505028401

Asesor 1 Azwar Abbas 0523067501

Asesor 1 Bambang Widi Pratolo 0516026801

Asesor 1 Djoko Sutrisno 0628027901

Asesor 1 Dwi Santoso 0525057401

Asesor 1 Ikmi Nur Oktavianti 0507108601

Asesor 1 Khafidhoh 0501088901

Asesor 1 Muhammad Ardi Kurniawan 0510098501

Asesor 1 Nur Fatimah 0512107202

Asesor 1 Nur Rifai Akhsan 0521077801

Asesor 1 Prayudha 0506028901

Asesor 1 Rahmi Munfangati 0511028502

Asesor 1 Surono 0527056501

Asesor 1 Umi Rokhyati 0001095902

Asesor 1 Wajiran 0518127901

9 Anom Wahyu Asmorojati Asesor 1 Bita Gadsia Spaltani 0526029401

Asesor 1 Gilang Qomariyah Amarta 0530089701

Asesor 1 Ilham Yuli Isdiyanto 0523078902

Asesor 1 Kurnia Dewi Anggraeny 0507108501

Asesor 1 Sahran Hadziq 0501049401

Asesor 1 Siti Zuliyah 0006096001

Asesor 1 Sumaryati 0504076701

10 Anton Yudhana Asesor 1 Fiftin Noviyanto 0015118001

Asesor 1 Ika Dyah Kumalasari 0527038103

Asesor 1 Imam Riadi 0510088001

Asesor 1 Imam Santosa 0529097501

Asesor 1 Isana Arum Primasari 0526046901

Asesor 1 Martomo Setyawan 0517037202

Asesor 1 Maryudi 0514017401

Asesor 1 Nuryono Satya Widodo 0015087801

Asesor 1 Rusydi Umar 0507087202



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Siti Mahsanah Budijati 0505067001

Asesor 1 Tedy Setiadi 0407016801

Asesor 1 Tri Budiyanto 0501046401

Asesor 1 Zahrul Mufrodi 0530057001

11 Any Guntarti Asesor 1 Iis Wahyuningsih 0503066803

Asesor 1 Laela Hayu Nurani 0520097501

Asesor 1 Lina Widiyastuti 0524047901

Asesor 1 Siti Fatmawati Fatimah 0518078503

Asesor 1 Trianik Widyaningrum 0514017001

12 Azwar Abbas Asesor 1 Dedi Wijayanti 0510038103

Asesor 1 Hermanto 0505068401

Asesor 1 Laga Adhi Dharma 0511048805

Asesor 1 Nur Alifah Septiani 0503098501

Asesor 1 Siti Salamah 0517108401

13 Bambang Widi Pratolo Asesor 1 Japen Sarage 0029055901

Asesor 1 Sucipto 0501078001

14 Budi Santosa Asesor 1 Arief Kurniawan 0523108705

Asesor 1 Arief Syamsuddin 0522058601

Asesor 1 Purnawan 0530118503

Asesor 1 Rendra Ananta Prima Hardiyanta 0515079501

15 Damar Yoga Kusuma Asesor 1 Apik Rusdiarna Indra Praja 0527098301

Asesor 1 Qonitatul Hidayah 0520059001

Asesor 1 Umi Salamah 0524068701

16 Dedi Pramono Asesor 1 Angga Trio Sanjaya 0507069105

Asesor 1 Intan Rawit Sapanti 0522038601

Asesor 1 Irwan Suswandi 0507079301

Asesor 1 Purwati Zisca Diana 0519038302

Asesor 1 Tristanti Apriyani 0426047302

17 Dini Yuniarti Asesor 1 Ani Muttaqiyatun 0528087001

Asesor 1 Alia Ariesanti 0513047701

Asesor 1 Fitroh Adhilla 0508077401

Asesor 1 Salamatun Asakdiyah 0002056201

Asesor 1 Utik Bidayati 0506067001

Asesor 1 Ifada Rahmayanti 0418027508

Asesor 1 Indah Kurniawati 0520037501

Asesor 1 Indanazulfa Qurrota A'Yun 0514029501

Asesor 1 Lestari Sukarniati 0502066701

Asesor 1 Mahrus Lutfi Adi Kurniawan 0529069101

Asesor 1 Nurul Azizah Az Zakiyyah 0512109201

Asesor 1 Rahmat Saleh 0505099701

Asesor 1 Rifki Khoirudin 0504048401

18 Dody Hartanto Asesor 1 Ani Susanti 0519018401

Asesor 1 Dian Ari Widyastuti 0518019101

Asesor 1 Hardi Prasetiawan 0508039901

Asesor 1 Irvan Budhi Handaka 0503048802

Asesor 1 Muya Barida 0531108901

Asesor 1 Siti Muyana 0523089101

19 Dwi Santoso Asesor 1 Arum Priadi 0525128201

Asesor 1 Fauzia 0517038303

Asesor 1 Muh Saeful Effendi 0512118101

Asesor 1 Rifky Dora Wijayati 0528048401

Asesor 1 Tri Rini Widiarti 0506127003

20 Dwi Sulisworo Asesor 1 Alif Mu Arifah 0502026001

Asesor 1 Bambang Sudarsono 0626018503

Asesor 1 Dian Artha Kusumaningtyas 0506118401

Asesor 1 Mohammad Toifur 0018076401

Asesor 1 Suyatno 0527038302

Asesor 1 Trikinasih Handayani 0007095901



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Widodo 0021026003

21 Dwi Utami Asesor 1 Ichwan Ridwan Rais 0511127801

Asesor 1 Lalu Muhammad Irham 0508089101

Asesor 1 Sri Mulyaningsih 0513037501

Asesor 1 Verda Farida 0525048701

22 Dyah Aryani Perwitasari Asesor 1 Akrom 0506076701

Asesor 1 Azis Ikhsanudin 0529017801

Asesor 1 Citra Ariani Edityaningrum 0506128801

Asesor 1 Dian Prasasti 0508118501

Asesor 1 Wahyu Widyaningsih 0002017201

23 Dyah Suryani Asesor 1 Adi Indra Wijaya 0525118801

Asesor 1 Agus Sukaca 1102066101

Asesor 1 Ana Budi Rahayu 0527056701

Asesor 1 Andrianto Selohandono 0503058001

Asesor 1 Barkah Djaka Purwanto 0510057003

Asesor 1 Bekti Wulan Sari 0509079302

Asesor 1 Bombong Nurpagino 0517048701

Asesor 1 Khairunisa Ramadhani 0517039101

Asesor 1 Muhammad Ridwan Ansari 0519108905

Asesor 1 Novi Wijayanti Sukirto 0511118302

Asesor 1 Reza Achmad Maulana 0513069601

Asesor 1 Tira Alfiani Laariya 0503089001

Asesor 1 Tisa Salma Muthiah 0508099401

Asesor 1 Widea Rossi Desvita 0503128002

24 Edhy Susatya Asesor 1 Tri Kuat 0503045901

25 Eko Aribowo Asesor 1 Aprilia Fitriani 0404049201

Asesor 1 Dewi Soyusiawaty 0530077601

Asesor 1 Dinan Yulianto 0514079201

Asesor 1 Endah Utami 0518096801

Asesor 1 Ika Arfiani 0520098702

Asesor 1 Lisna Zahrotun 0511098401

Asesor 1 Muhammad Mar'Ie Sirajuddin 0522049401

Asesor 1 Muhammad Miftahul Amri 0506019701

Asesor 1 Tatbita Titin Suhariyanto 0505029102

26 Elli Nur Hayati Asesor 1 Rr Erita Yuliasesti Diah S 0506076501

Asesor 1 Ruslan Fariadi Am 0522087301

Asesor 1 Sutarman 2131016901

27 Erna Astuti Asesor 1 Abdul Fadlil 0510076701

Asesor 1 Agus Aktawan 0509088901

Asesor 1 Eko Aribowo 0006027001

Asesor 1 Firda Mahira Alfiata Chusna 0503099301

Asesor 1 Gita Indah Budiarti 0530129201

Asesor 1 Lukhi Mulia Shitophyta 0515029101

Asesor 1 Rachma Tia Evitasari 0518099202

Asesor 1 Shinta Amelia 0526068902

Asesor 1 Siti Salamah 0525116601

Asesor 1 Totok Eka Suharto 0503055901

Asesor 1 Tole Sutikno 0512067501

28 Fatwa Tentama Asesor 1 Aprilia Setyowati 0529049201

Asesor 1 Herlina Siwi Widiana 0521087601

Asesor 1 Riana Mashar 0614107401

Asesor 1 Ulfa Danni Rosada 0327058501

Asesor 1 Yuzarion 1004027201

29 Fitroh Adhilla Asesor 1 Bagus Gumelar 0524108701

Asesor 1 Aftoni Sutanto 0516097201

Asesor 1 Agus Siswanto 0613086601

Asesor 1 Dewi Amalia 0526087401

Asesor 1 Rintan Nuzul Ainy 0513049001



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Rohmad Yuliantoro Catur Wibowo 0523077901

Asesor 1 Tina Sulistyani 0505097301

Asesor 1 Candra Vionela Merdiana 0513038702

Asesor 1 Efa Wakhidatus Solikhah 0526059001

Asesor 1 Fauziyah Nur Jamal 0510068302

Asesor 1 Yunda Maymanah Rahmadewi 0527068901

30 Hari Susanti Asesor 1 Hendy Ristiono 0514048001

Asesor 1 Nuri Ari Efiana 0526017901

Asesor 1 Putri Rachma Novitasari 0519079101

Asesor 1 Yudha Rizky Nuari 0502019301

31 Hariyadi Asesor 1 Bagus Haryadi 0518027601

Asesor 1 Damar Yoga Kusuma 0515098401

Asesor 1 Margi Sasono 0511027101

32 Hayati Mukti Asih Asesor 1 Adi Permadi 0524038001

Asesor 1 Dhias Cahya Hakika 0522039103

Asesor 1 Ibdal 0512057002

Asesor 1 Muhammad Kunta Biddinika 0526107801

Asesor 1 Nurul Hidayah 0527059301

Asesor 1 Suhendra 0617117501

33 Iis Wahyuningsih Asesor 1 Ana Hidayati 0507028202

Asesor 1 Deasy Vanda Pertiwi 0509128901

Asesor 1 Endang Darmawan 0510107101

Asesor 1 Ginanjar Zukhruf Saputri 0518038901

Asesor 1 Hardi Astuti Witasari 0509047903

Asesor 1 Prita Anggraini Kartika Sari 0502048604

Asesor 1 Syarifatul Mufidah 0525069201

34 Ika Dyah Kumalasari Asesor 1 Ahmad Raditya Cahya Baswara 0501069202

Asesor 1 Alfian Ma'Arif 0514069102

Asesor 1 Amalya Nurul Khairi 0512068901

Asesor 1 Arsyad Cahya Subrata 0521069401

Asesor 1 Haris Imam Karim Fathurrahman 0518019601

Asesor 1 Liya Yusrina Sabila 0527039501

Asesor 1 Phisca Aditya Rosyady 0531089101

Asesor 1 Safinta Nurindra Rahmadhia 0509059401

Asesor 1 Titisari Juwitaningtyas 0506018902

35 Imam Riadi Asesor 1 Agung Kristanto 0522097801

Asesor 1 Anna Hendri Soleliza Jones 0522018302

Asesor 1 Arfiani Nur Khusna 0526018502

Asesor 1 Arif Rahman 0520117702

Asesor 1 Azty Acbarrifha Nour 0524029501

Asesor 1 Dwi Normawati 0504088601

Asesor 1 Erna Astuti 0511127101

Asesor 1 Hayati Mukti Asih 0512068802

Asesor 1 Iwan Tri Riyadi Yanto 0514068502

Asesor 1 Mursid Wahyu Hananto 0511037401

Asesor 1 Miftahurrahma Rosyda 0515069001

Asesor 1 Murein Miksa Mardhia 0519108901

Asesor 1 Nur Rochmah Dyah Puji Astuti 0019087601

Asesor 1 Siti Jamilatun 0512086601

36 Ishafit Asesor 1 Ika Maryani 0508098502

37 Japen Sarage Asesor 1 R Muhammad Ali 0516027701

Asesor 1 Ratri Nur Hidayati 0508088402

Asesor 1 Soviyah 0501017503

38 Laela Hayu Nurani Asesor 1 Annas Binarjo 0514037801

Asesor 1 Aprilia Kusbandari 0528048002

Asesor 1 Arif Budi Setianto 0506037102

Asesor 1 Nining Sugihartini 0528067501

39 Lina Handayani Asesor 1 Muhammad Agita Hutomo 0510088903



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Muhammad Yusuf Arrozhi 0501038902

Asesor 1 Nuni Ihsana 0512028101

Asesor 1 Nurcholid Umam Kurniawan 0521097601

Asesor 1 Oktomi Wijaya 0502108702

Asesor 1 Rochana Ruliyandari 0527106701

Asesor 1 Siti Kurnia Widihastuti 0508098402

Asesor 1 Subhan Zul Ardi 0511048803

Asesor 1 Tyas Aisyah Putri 0515039601

40 Listiatie Budi Utami Asesor 1 Hadi Sasongko 0522126401

Asesor 1 Haris Setiawan 0511029201

Asesor 1 Ichsan Luqmana Indra Putra 0516128902

Asesor 1 Nurul Suwartiningsih 0528118902

Asesor 1 Oktira Roka Aji 0507108801

41 Mohammad Toifur Asesor 1 Moh. Irma Sukarelawan 0527078402

Asesor 1 Muhammad Zuhaery 0510037301

Asesor 1 Yudhiakto Pramudya 0506108001

42 Muhammad Syamsu Hidayat Asesor 1 Adnan Abdullah 0515047002

Asesor 1 Amanatus Solikhah 0504048201

Asesor 1 Annisa 0531078902

Asesor 1 Ario Tejosukmono 0502128701

Asesor 1 Ichtiarini Nurullita Santri 0504059202

Asesor 1 Mustika Cahya Nirmala Dewinta 0530069403

Asesor 1 Nurul Kodriati 0518078201

Asesor 1 Rachmawati Widyaningrum 0528018902

Asesor 1 Rosyida Awalia Safitri 0516049101

43 Mujidin Asesor 1 Dian Kinayung 0511108501

Asesor 1 Erlina Listyanti Widuri 0514106601

Asesor 1 Faridah Ainur Rohmah 0520107201

Asesor 1 Fatwa Tentama 0501108402

Asesor 1 Fuadah Fakhruddiana 0531087401

Asesor 1 Hardi Santosa 0229068201

Asesor 1 Mufied Fauziah 0505099101

Asesor 1 Mutingatu Sholichah 0506126102

Asesor 1 Nina Zulida Situmorang 0527056603

Asesor 1 Nissa Tarnoto 0529098301

Asesor 1 Rudy Yuniawati 0501068002

Asesor 1 Tri Sutanti 0521048501

Asesor 1 Triantoro Safaria 0523027402

Asesor 1 Wahyu Nanda Eka Saputra 0502098801

44 Mursid Wahyu Hananto Asesor 1 Farid Suryanto 0520098503

Asesor 1 Sri Handayaningsih 0530077701

Asesor 1 Suprihatin 0527126501

45 Nanik Sulistyani Asesor 1 Dwi Utami 0523017701

Asesor 1 Nurkhasanah 0509117101

Asesor 1 Iin Narwanti 0511088301

Asesor 1 Kintoko 0512077701

46 Nining Sugihartini Asesor 1 Lolita 0528078401

Asesor 1 Muhammad Muhlis 0510096801

Asesor 1 Mustofa Ahda 0516128401

Asesor 1 Nina Salamah 0623037801

Asesor 1 Sapto Yuliani 0507077101

Asesor 1 Woro Supadmi 0507027401

47 Nizam Ahsani Asesor 1 Erik Tauvani Somae 0531128903

Asesor 1 Hana Farida 0503129002

Asesor 1 Lazuar Azmi Zulferdi 0505079203

Asesor 1 Lungguh Ariang Bangga 0524059103

Asesor 1 Maftukhin 0527126701

Asesor 1 Ulaya Ahdiani 0525027301



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Wiwiek Afifah 0505038102

Asesor 1 Zanuwar Hakim Atmantika 0509018802

48 Norma Sari Asesor 1 Bima Setya Nugraha 0508058501

Asesor 1 Fauzan Muhammadi 0522128401

Asesor 1 Gatot Sugiharto 0510077901

Asesor 1 Triwahyuningsih 0524106501

Asesor 1 Wihandriati 0528116301

Asesor 1 Wita Setyaningrum 0523028401

49 Novi Febrianti Asesor 1 Agung Budiantoro 0504018001

Asesor 1 Ambar Pratiwi 0506068601

Asesor 1 Arief Abdillah Nurusman 0513067301

Asesor 1 Diah Asta Putri 0506038901

Asesor 1 Irfan Yunianto 0309068104

Asesor 1 Purwanti Pratiwi Purbosari 0515099001

Asesor 1 Risanti Dhaniaputri 0512078401

Asesor 1 Sri Wijayanti Wulandari 0519049201

Asesor 1 Yahya Hanafi 0502098601

50 Nurkhasanah Asesor 1 Any Guntarti 0502106302

Asesor 1 Mochammad Saiful Bachri 0501017001

Asesor 1 Solikhah 0501027701

Asesor 1 Susan Fitria Candradewi 0531058704

Asesor 1 Zainab 0024097301

51 Nurul Hidayah Asesor 1 Erny Hidayati 0520086602

Asesor 1 Muhammad Nur Syuhada' 0509088501

Asesor 1 Nurfitria Swastiningsih 0502088202

Asesor 1 Sri Kushartati 0521056702

Asesor 1 Ufi Fatuhrahmah 0515088201

52 Puguh Wahyu Prasetyo Asesor 1 Afit Istiandaru 0511078901

Asesor 1 Andriyani 0722108101

Asesor 1 Anggit Prabowo 0519108502

Asesor 1 Burhanudin Arif Nurnugroho 0514078701

Asesor 1 Dian Ariesta Yuwaningsih 0517048802

Asesor 1 Dian Eka Wijayanti 0506127302

Asesor 1 Dwi Astuti 0523108703

Asesor 1 Fariz Setyawan 0524058901

Asesor 1 Harina Fitriyani 0504078401

Asesor 1 Nursyiva Irsalinda 0503129101

Asesor 1 Rima Aksen Cahdriyana 0526068901

Asesor 1 Soffi Widyanesti Priwantoro 0018048504

Asesor 1 Sumargiyani 0524046601

Asesor 1 Syariful Fahmi 0514118301

Asesor 1 Uswatun Khasanah 0512107801

Asesor 1 Uus Kusdinar 0510116501

Asesor 1 Vita Istihapsari 0521109001

Asesor 1 Widayati 0501016401

53 Raden Oktova Asesor 1 Ariati Dina Puspitasari 0502058602

Asesor 1 Eko Nursulistiyo 0511118401

Asesor 1 Okimustava 0527108501

Asesor 1 Toni Kus Indratno 0518068901

54 Raden Sitti Nur Djannah Asesor 1 Ahmad Faizal Rangkuti 0523088702

Asesor 1 Dyah Suryani 0508028101

Asesor 1 Elvina 0530037002

Asesor 1 Fatma Nuraisyah 0519098802

Asesor 1 Fitriana 0519037901

Asesor 1 Fitriana Putri Utami 0519049101

Asesor 1 Helfi Agustin 0015087410

Asesor 1 Marsiana Wibowo 0520038501

Asesor 1 Musfirah 0505128702



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Rachma Greta Perdana Putri 0520068701

Asesor 1 Ratu Matahari 0512128601

Asesor 1 Rizka Ariani 0108068905

Asesor 1 Sunarti 0520037601

55 Rendra Widyatama Asesor 1 Anang Masduki 0524018301

Asesor 1 Ardiyanto Wardhana 0502017901

Asesor 1 Dedi Pramono 0012056401

Asesor 1 Eka Anisa Sari 0501019601

Asesor 1 Fitrinanda An Nur 0505069301

Asesor 1 Gibbran Prathisara 0517048902

Asesor 1 Iman Sumarlan 0513098203

Asesor 1 Iva Fikrani Deslia 0515129003

Asesor 1 Lukman Hakim 0509048904

Asesor 1 Mufid Salim 0510068902

Asesor 1 Muhammad Thoyib Amali 0519019302

Asesor 1 Nunik Hariyanti 0513089101

Asesor 1 Rizki Firmansyah 0509098202

Asesor 1 Sabri 0516048003

Asesor 1 Vani Dias Adiprabowo 0515028702

56 Riana Mashar Asesor 1 Agus Ria Kumara 0520088701

Asesor 1 Akhmad Fajar Prasetya 0826128602

Asesor 1 Ariadi Nugraha 0515098801

Asesor 1 Arif Budi Prasetya 0504129501

Asesor 1 Rohmatus Naini 0531019301

57 Rika Astari Asesor 1 Abdul Hopid 0516097501

Asesor 1 Abdul Mukhlis 0510036902

Asesor 1 Arif Rahman 2120079001

Asesor 1 Difa'Ul Husna 0504029202

Asesor 1 Fadhlurrahman 0502089201

Asesor 1 Farid Setiawan 0501058201

Asesor 1 Ferawati 0523078504

Asesor 1 Fitria Sari Yunianti 0520068602

Asesor 1 Hanif Cahyo Adi Kistoro 2125067701

Asesor 1 Muh. Alif Kurniawan 0517068903

Asesor 1 Parjiman 0516076504

Asesor 1 Sri Roviana 0519097402

Asesor 1 Sutipyo R. 2120127201

Asesor 1 Thonthowi 0520017203

Asesor 1 Tri Yaumil Falikah 0516059103

Asesor 1 Unik Hanifah Salsabila 0514098902

Asesor 1 Yazida Ichsan 0510089001

Asesor 1 Yoyo 0507088001

Asesor 1 Yusroh 0517047002

Asesor 1 Yusron Masduki 0213086801

Asesor 1 Yusutria 1020128204

Asesor 1 Zalik Nuryana 0517128901

58 Rr Erita Yuliasesti Diah S Asesor 1 Nurul Hidayah 0027067401

Asesor 1 Siti Urbayatun 0521036701

59 Rully Charitas Indra Prahmana Asesor 1 Asih Mardati 0525088901

Asesor 1 Hengkang Bara Saputro 0525068902

Asesor 1 Puguh Wahyu Prasetyo 0422078801

Asesor 1 Suparman 0517046902

60 Rusydi Umar Asesor 1 Andri Pranolo 0505038301

Asesor 1 Dewi Pramudi Ismi 0521128502

Asesor 1 Hari Haryadi 0510058701

Asesor 1 Kartika Firdausy 0520046901

Asesor 1 Muhammad Aziz 0516017701

Asesor 1 Muhammad Faishal 0522038502



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Okka Adiyanto 0515039101

Asesor 1 Son Ali Akbar 0530119001

Asesor 1 Wahidah Mahanani Rahayu 0520048401

Asesor 1 Wahyu Sapto Aji 0506017301

61 Salamatun Asakdiyah Asesor 1 Muhammad Ali Fikri 0525028502

Asesor 1 Mustika Rahmi 0526048001

Asesor 1 Poppy Laksita Rini 0502069102

62 Sapto Yuliani Asesor 1 Andriana Sari 0518118603

Asesor 1 Faridah Baroroh 0507028302

Asesor 1 Haafizah Dania 0523078402

Asesor 1 Hari Susanti 0502097101

Asesor 1 Imaniar Noor Faridah 0528118801

63 Siti Mahsanah Budijati Asesor 1 Afan Kurniawan 0511057101

Asesor 1 Amalia Yuli Astuti 0501078901

Asesor 1 Annie Purwani 0516107101

Asesor 1 Choirul Bariyah 0523117701

Asesor 1 Farid Ma'Ruf 0502068601

Asesor 1 Fatma Hermining Astuti 0514048802

Asesor 1 Hapsoro Agung Jatmiko 0522069102

Asesor 1 Reni Dwi Astuti 0501047101

Asesor 1 Syifa Fitriani 0517059001

Asesor 1 Utaminingsih Linarti 0505108202

Asesor 1 Wandhansari Sekar Jatiningrum 0525019101

64 Siti Urbayatun Asesor 1 Arini Widyowati 0505068103

Asesor 1 Aulia 1008118203

Asesor 1 Ciptasari Prabawanti 0503046902

65 Siti Zuliyah Asesor 1 Deslaely Putranti 0517128704

Asesor 1 Fithriatus Shalihah 0519107401

Asesor 1 Indah Nurshanty Saleh 1130057802

Asesor 1 Mufti Khakim 0507027702

Asesor 1 Norma Sari 0515038101

Asesor 1 Rahmat Muhajir Nugroho 0512087601

Asesor 1 Suryadi 0026106101

Asesor 1 Uni Tsulasi Putri 0519109401

66 Solikhah Asesor 1 Ahmad Ahid Mudayana 0528108601

Asesor 1 Asep Rustiawan 0012056210

Asesor 1 Erni Gustina 0404088404

Asesor 1 Fardhiasih Dwi Astuti 0512087802

Asesor 1 Julian Dwi Saptadi 0527078801

Asesor 1 Khoiriyah Isni 0514079001

Asesor 1 Machfudz Eko Arianto 0524089001

Asesor 1 Raden Sitti Nur Djannah 0028056401

Asesor 1 Rokhmayanti 0530118401

Asesor 1 Sulistyawati 0502058301

Asesor 1 Surahma Asti Mulasari 0522108201

Asesor 1 Widodo Hariyono 0515017101

67 Sri Tutur Martaningsih Asesor 1 Agungbudiprabowo 0527079003

Asesor 1 Agus Supriyanto 0520078901

Asesor 1 Amaliyah Ulfah 0517108801

Asesor 1 Amien Wahyudi 0514048601

Asesor 1 Caraka Putra Bhakti 0513128701

Asesor 1 Dholina Inang Pambudi 0527108502

Asesor 1 Fery Setyaningrum 0512029001

Asesor 1 Fitri Indriani 0501088003

Asesor 1 Hanum Hanifa Sukma 0501039001

Asesor 1 Heni Siswantari 0516069001

Asesor 1 Muhammad Ragil Kurniawan 0505058301

Asesor 1 Nur Hidayah 0514127702



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Nurul Hidayati Rofi'Ah 0511058702

Asesor 1 Probosiwi 0503088901

68 Sugiyarto Asesor 1 Julan Hernadi 0005076701

Asesor 1 Yudi Ari Adi 0511067701

69 Sujarwo Asesor 1 Ariesty Fujiastuti 0518109002

Asesor 1 Hasrul Rahman 0507039001

Asesor 1 Roni Sulistiyono 0501108201

Asesor 1 Sudarmini 0510126501

Asesor 1 Sudaryanto 0516118201

Asesor 1 Triwati Rahayu 0014036103

Asesor 1 Wachid Eko Purwanto 0520028101

Asesor 1 Yosi Wulandari 0524028702

Asesor 1 Zultiyanti 0507046201

70 Sukardi Asesor 1 Rai Rake Setyawan 0511086402

Asesor 1 Hendro Setyono 0505116401

Asesor 1 Rikha Muftia Khoirunnisa 0523068601

Asesor 1 Suryana Hendrawan 0501028802

71 Sumaryati Asesor 1 Dikdik Baehaqi Arif 0417018201

Asesor 1 Laila Fatmawati 0509078601

Asesor 1 Lisa Retnasari 0514039201

Asesor 1 Mahmuda Ma'Arif 0517129401

Asesor 1 Suyitno 0507048902

Asesor 1 Syifa Siti Aulia 0526088901

Asesor 1 Trisna Sukmayadi 0525118502

Asesor 1 Vera Yuli Erviana 0525079001

72 Surahma Asti Mulasari Asesor 1 Dewi Ari Mulyani 0520116801

Asesor 1 Liena Sofiana 0514118501

Asesor 1 Lina Handayani 0506077701

Asesor 1 Muchsin Maulana 0531108601

Asesor 1 Muhammad Syamsu Hidayat 0520077501

Asesor 1 Nur Syarianingsih Syam 0512018901

Asesor 1 Nurul Qomariyah 0515017801

Asesor 1 Raden Rara Wiwara Awisarita 0522088602

Asesor 1 Rosyidah 0530017701

Asesor 1 Septian Emma Dwi Jatmika 0526098801

Asesor 1 Suci Musvita Ayu 0522038701

Asesor 1 Tri Wahyuni Sukesi 0520048301

Asesor 1 Windy Aristiani 0528108602

Asesor 1 Yuniar Wardani 0511117301

73 Suripto Asesor 1 Agus Salim 0512089102

Asesor 1 Budi Jaya Putra 0511118103

Asesor 1 Firsty Ramadhona Amalia Lubis 0512029401

Asesor 1 Muhammad Safar 0517066602

Asesor 1 Wardiyanto 0511116501

Asesor 1 Uswatun Khasanah 0505126701

74 Surono Asesor 1 Ahmad Budairi 0506076702

Asesor 1 Astry Fajria 0526028603

Asesor 1 Denik Wirawati 0528128501

Asesor 1 Fitri Merawati 0528058801

Asesor 1 Hendra Darmawan 0521048201

Asesor 1 Iin Inawati 0216088203

Asesor 1 Iis Suwartini 0526118701

Asesor 1 Indah Fajar Wahyuni 0511097002

Asesor 1 M. Tolkhah Adityas 0501128301

75 Suryadi Asesor 1 Anom Wahyu Asmorojati 0017117901

Asesor 1 Muhammad Farid Alwajdi 0523079101

Asesor 1 Muhammad Habibi Miftakhul Marwa 0505079102

Asesor 1 Muhammad Nur 0525098902



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Nurul Satria Abdi 0521057901

Asesor 1 Sobirin 0528106401

76 Sutarman Asesor 1 Hendro Widodo 0503068003

Asesor 1 Jannatul Husna 0505068302

Asesor 1 Miftah Khilmi Hidayatulloh 0530118502

Asesor 1 Niki Alma Febriana Fauzi 0512029201

Asesor 1 Nur Kholis 0502097501

77 Suyatno Asesor 1 Achadi Budi Santosa 0504026201

Asesor 1 Dian Hidayati 0507127801

Asesor 1 Diyah Puspitarini 0519018402

Asesor 1 Dody Hartanto 0519118301

Asesor 1 Enung Hasanah 0510087501

Asesor 1 Fendy Yogha Pratama 0510059103

Asesor 1 Patria Handung Jaya 0512129002

Asesor 1 Raden Wisnu Wijaya Dewojati 0522027502

Asesor 1 Ragil Dian Purnama Putri 0514109701

Asesor 1 Ramadhani Uswatun Khasanah 0512039201

Asesor 1 Rina Ratih Sri Sudaryani 0502046401

Asesor 1 Waharjani 0528016201

Asesor 1 Sukirman 0503106101

78 Tri Kuat Asesor 1 Adhy Kurnia Triatmaja 0522039401

Asesor 1 Barry Nur Setyanto 0526018801

Asesor 1 Budi Santosa 0524036001

Asesor 1 Fanani Arief Ghozali 0522069103

Asesor 1 Fitri Nur Mahmudah 0520039001

Asesor 1 Moch. Yordan Rismarinandyo 0513018101

Asesor 1 Muhammad Sayuti 0517037102

Asesor 1 Pramudita Budiastuti 0502069201

79 Tri Wahyuni Sukesi Asesor 1 Dedik Sulistiawan 0530059201

Asesor 1 Desi Nurfita 0506118903

Asesor 1 Dewi Yuniasih 0508067301

Asesor 1 Firman 0501078701

Asesor 1 Imam Masduki 0507016902

Asesor 1 Leonny Dwirizkita 0513089103

Asesor 1 Moch. Junaidy Heriyanto 0513067102

Asesor 1 Muchamad Rifai 0518067601

Asesor 1 Muhammad Fadillah Zulhayudin 0510079401

80 Trianik Widyaningrum Asesor 1 Destri Ratna Ma'Rifah 0512128901

Asesor 1 Etika Dyah Puspitasari 0530109001

Asesor 1 Hendro Kusumo Eko Prasetyo Moro 0505057802

Asesor 1 Indro Prastowo 0525018601

Asesor 1 Nanik Sulistyani 0510126701

81 Triantoro Safaria Asesor 1 Alfi Purnamasari 0509127601

Asesor 1 Dessy Pranungsari 0502128401

Asesor 1 Difa Ardiyanti 0514078901

Asesor 1 Hadi Suyono 0525076902

Asesor 1 Ismiradewi 0511058301

Asesor 1 Khoiruddin Bashori 0502106202

Asesor 1 Siti Muthia Dinni 0502049001

Asesor 1 Unggul Haryanto Nur Utomo 0508016701

82 Trikinasih Handayani Asesor 1 Hani Irawati 0527078602

Asesor 1 Listiatie Budi Utami 0018096902

Asesor 1 Much. Fuad Saifuddin 0615068601

Asesor 1 Nani Aprilia 0524048301

Asesor 1 Novi Febrianti 0014027502

Asesor 1 Zuchrotus Salamah 0531106701

83 Umi Rokhyati Asesor 1 Sujarwo 0504036201

84 Waharjani Asesor 1 Betty Mauli Rosa Bustam 2015037602



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 1 Djamaluddin Perawironegoro 0522078502

Asesor 1 Dwi Santosa Pambudi 0516038602

Asesor 1 Mhd Lailan Arqam 0515038401

Asesor 1 Mufti Alam Adha 0515069101

Asesor 1 Pribawa E. Pantas 0527039201

Asesor 1 Riduwan 0528107601

Asesor 1 Rika Astari 0506018001

Asesor 1 Rofiul Wahyudi 0514108605

Asesor 1 Wantini 0528068501

85 Wahyu Pujiyono Asesor 1 Adhi Prahara 0524118801

Asesor 1 Ahmad Azhari 0505118901

Asesor 1 Ali Tarmuji 0014107301

Asesor 1 Bambang Robi In 0020077901

Asesor 1 Faisal Fajri Rahani 0506079301

Asesor 1 Guntur Maulana Zamroni 0509038402

Asesor 1 Imam Azhari 0503117401

Asesor 1 Jefree Fahana 0528058401

Asesor 1 Mushlihudin 0506016701

Asesor 1 Nuril Anwar 0509048901

Asesor 1 Supriyanto 0523068801

Asesor 1 Taufiq Ismail 0521127303

Asesor 1 Tawar 0515047102

86 Wahyu Widyaningsih Asesor 1 Adnan 0507068002

Asesor 1 Warsi 0522047501

Asesor 1 Widyasari Putranti 0508088401

87 Wajiran Asesor 1 Ajar Pradika Ananta Tur 0507088803

Asesor 1 Arif Ardy Wibowo 0509098802

Asesor 1 Choirul Fajri 0507118801

Asesor 1 Dani Fadillah 0529068801

Asesor 1 Fajar Dwi Putra 0529048404

Asesor 1 Ida Puspita 0501038201

Asesor 1 Indah Wenerda 0521059002

Asesor 1 Muhammad Hafiz Kurniawan 0507059001

Asesor 1 Muhammad Najih Farihanto 0511068801

Asesor 1 Nizam Ahsani 0524016501

Asesor 1 Rendra Widyatama 0023076701

Asesor 1 Resneri Daulay 0503039101

Asesor 1 Tri Rina Budiwati 0507017301

88 Wardiyanto Asesor 1 Cita Eri Ayuningtyas 0527029001

Asesor 1 Marsudi Endang Sri Rejeki 0511086901

Asesor 1 Retnosyari Septiyani 0518098101

Asesor 1 Retty Ikawati 0529038001

89 Widodo Asesor 1 Ishafit 0501026201

Asesor 1 Panji Hidayat 0502078101

Asesor 1 Raden Oktova 0015106102

Asesor 1 Siwi Purwanti 0507068901

90 Yoyo Asesor 1 A. Syahid Robbani 0525129601

Asesor 1 Ahmad Zaki Annafiri 0519079202

Asesor 1 Akhmad Arif Rifan 0512047501

Asesor 1 Anaas Tri Ridlo Dina Yuliana 0522079401

Asesor 1 Andy Putra Wijaya 0504078701

Asesor 1 Fandi Akhmad 0613029301

Asesor 1 Hatib Rachmawan 0508038202

Asesor 1 Muhammad Hasnan Nahar 0506059401

Asesor 1 Qaem Aulassyahied 0508079101

Asesor 1 Rahmadi Wibowo Suwarno 0513068501

Asesor 1 Sunu Prasetya Adi 0523069301

Asesor 1 Yusuf Hanafiah 0512099202



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

91 Yudi Ari Adi Asesor 1 Aris Thobirin 0514106403

Asesor 1 Joko Purwadi 0523118201

92 Yuzarion Asesor 1 Devi Damayanti 0509017701

Asesor 1 Dian Ekawati 0502048401

Asesor 1 Dian Fithriwati Darusmin 0527068101

Asesor 1 Luqman Tifa Perwira 0515128801

Asesor 1 Muhammad Hidayat 0515028902

Asesor 1 Siti Mulyani 0522096202

1 Achadi Budi Santosa Asesor 2 Enung Hasanah 0510087501

Asesor 2 Fitri Indriani 0501088003

Asesor 2 Muhammad Ragil Kurniawan 0505058301

Asesor 2 Sukirman 0503106101

2 Aftoni Sutanto Asesor 2 Bagus Gumelar 0524108701

Asesor 2 Candra Vionela Merdiana 0513038702

Asesor 2 Efa Wakhidatus Solikhah 0526059001

Asesor 2 Fauziyah Nur Jamal 0510068302

Asesor 2 Yunda Maymanah Rahmadewi 0527068901

3 Agung Kristanto Asesor 2 Adi Permadi 0524038001

Asesor 2 Dhias Cahya Hakika 0522039103

Asesor 2 Ibdal 0512057002

Asesor 2 Muhammad Kunta Biddinika 0526107801

Asesor 2 Nurul Hidayah 0527059301

Asesor 2 Suhendra 0617117501

4 Akmal Asesor 2 Ratri Nur Hidayati 0508088402

Asesor 2 Soviyah 0501017503

Asesor 2 Sujarwo 0504036201

5 Alia Ariesanti Asesor 2 Adhita Sri Prabakusuma 0513028801

Asesor 2 Amir Hidayatulloh 0520049001

Asesor 2 Andreas Vernando 0511069002

Asesor 2 Arif Sapta Yuniarto 0507067201

Asesor 2 Beni Suhendra Winarso 0503127601

Asesor 2 Nurul Putrie Utami 0508129001

Asesor 2 Palupi Melati Pangastuti 0528068201

Asesor 2 Retnosyari Septiyani 0518098101

Asesor 2 Retty Ikawati 0529038001

6 Alif Mu Arifah Asesor 2 Dholina Inang Pambudi 0527108502

Asesor 2 Fery Setyaningrum 0512029001

Asesor 2 Hanum Hanifa Sukma 0501039001

Asesor 2 Heni Siswantari 0516069001

Asesor 2 Probosiwi 0503088901

Asesor 2 Suyatno 0527038302

Asesor 2 Trikinasih Handayani 0007095901

7 Andriyani Asesor 2 Aris Thobirin 0514106403

Asesor 2 Joko Purwadi 0523118201

8 Ani Muttaqiyatun Asesor 2 Dewi Amalia 0526087401

Asesor 2 Rintan Nuzul Ainy 0513049001

Asesor 2 Rohmad Yuliantoro Catur Wibowo 0523077901

Asesor 2 Ulinnuha Yudiansa Putra 0524058502

9 Ani Susanti Asesor 2 Dedi Wijayanti 0510038103

Asesor 2 Denik Wirawati 0528128501

Asesor 2 Iis Suwartini 0526118701

Asesor 2 Japen Sarage 0029055901

Asesor 2 Nizam Ahsani 0524016501

Asesor 2 Purwati Zisca Diana 0519038302

Asesor 2 Rina Ratih Sri Sudaryani 0502046401

Asesor 2 Siti Salamah 0517108401

Asesor 2 Sudarmini 0510126501

Asesor 2 Triwati Rahayu 0014036103



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Zultiyanti 0507046201

10 Anom Wahyu Asmorojati Asesor 2 Bima Setya Nugraha 0508058501

Asesor 2 Fauzan Muhammadi 0522128401

Asesor 2 Rahmat Muhajir Nugroho 0512087601

Asesor 2 Uni Tsulasi Putri 0519109401

Asesor 2 Wihandriati 0528116301

11 Any Guntarti Asesor 2 Lolita 0528078401

Asesor 2 Muhammad Muhlis 0510096801

Asesor 2 Mustofa Ahda 0516128401

Asesor 2 Nanik Sulistyani 0510126701

Asesor 2 Solikhah 0501027701

12 Aulia Asesor 2 Alfi Purnamasari 0509127601

Asesor 2 Dessy Pranungsari 0502128401

Asesor 2 Difa Ardiyanti 0514078901

Asesor 2 Erny Hidayati 0520086602

Asesor 2 Hadi Suyono 0525076902

Asesor 2 Ismiradewi 0511058301

Asesor 2 Muhammad Nur Syuhada' 0509088501

Asesor 2 Nurfitria Swastiningsih 0502088202

Asesor 2 Ruslan Fariadi Am 0522087301

Asesor 2 Siti Muthia Dinni 0502049001

Asesor 2 Sri Kushartati 0521056702

Asesor 2 Ufi Fatuhrahmah 0515088201

Asesor 2 Unggul Haryanto Nur Utomo 0508016701

Asesor 2 Yuzarion 1004027201

13 Azwar Abbas Asesor 2 Ahmad Budairi 0506076702

Asesor 2 Astry Fajria 0526028603

Asesor 2 Hendra Darmawan 0521048201

Asesor 2 Iin Inawati 0216088203

Asesor 2 Indah Fajar Wahyuni 0511097002

Asesor 2 Ikmi Nur Oktavianti 0507108601

Asesor 2 M. Tolkhah Adityas 0501128301

Asesor 2 Sucipto 0501078001

14 Bambang Widi Pratolo Asesor 2 Azwar Abbas 0523067501

Asesor 2 Djoko Sutrisno 0628027901

Asesor 2 Dwi Santoso 0525057401

Asesor 2 Rendra Widyatama 0023076701

Asesor 2 Surono 0527056501

Asesor 2 Wajiran 0518127901

Asesor 2 Umi Rokhyati 0001095902

15 Budi Santosa Asesor 2 Fitri Nur Mahmudah 0520039001

Asesor 2 Muhammad Sayuti 0517037102

16 Dedi Pramono Asesor 2 Ariesty Fujiastuti 0518109002

Asesor 2 Fitri Merawati 0528058801

Asesor 2 Hasrul Rahman 0507039001

Asesor 2 Hermanto 0505068401

Asesor 2 Muhammad Ardi Kurniawan 0510098501

Asesor 2 Roni Sulistiyono 0501108201

Asesor 2 Sudaryanto 0516118201

Asesor 2 Wachid Eko Purwanto 0520028101

Asesor 2 Yosi Wulandari 0524028702

17 Dini Yuniarti Asesor 2 Abdul Choliq Hidayat 1123095901

Asesor 2 Aftoni Sutanto 0516097201

Asesor 2 Agus Salim 0512089102

Asesor 2 Agus Siswanto 0613086601

Asesor 2 Budi Jaya Putra 0511118103

Asesor 2 Deny Ismanto 0518058102

Asesor 2 Desta Rizky Kusuma 0513128601



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Dyah Fitriani 0529087801

Asesor 2 Ema Nurmaya 0522096701

Asesor 2 Firsty Ramadhona Amalia Lubis 0512029401

Asesor 2 Muhammad Safar 0517066602

Asesor 2 Wardiyanto 0511116501

Asesor 2 Uswatun Khasanah 0505126701

18 Dody Hartanto Asesor 2 Agungbudiprabowo 0527079003

Asesor 2 Agus Ria Kumara 0520088701

Asesor 2 Agus Supriyanto 0520078901

Asesor 2 Akhmad Fajar Prasetya 0826128602

Asesor 2 Amaliyah Ulfah 0517108801

Asesor 2 Amien Wahyudi 0514048601

Asesor 2 Ariadi Nugraha 0515098801

Asesor 2 Caraka Putra Bhakti 0513128701

Asesor 2 Diyah Puspitarini 0519018402

Asesor 2 Fendy Yogha Pratama 0510059103

Asesor 2 Patria Handung Jaya 0512129002

Asesor 2 Raden Wisnu Wijaya Dewojati 0522027502

Asesor 2 Ragil Dian Purnama Putri 0514109701

Asesor 2 Ramadhani Uswatun Khasanah 0512039201

19 Dwi Sulisworo Asesor 2 Ani Susanti 0519018401

Asesor 2 Bambang Widi Pratolo 0516026801

Asesor 2 Edhy Susatya 0502026101

Asesor 2 Ishafit 0501026201

Asesor 2 Sugiyarto 0517076903

Asesor 2 Tri Kuat 0503045901

20 Dwi Utami Asesor 2 Ana Hidayati 0507028202

Asesor 2 Deasy Vanda Pertiwi 0509128901

Asesor 2 Endang Darmawan 0510107101

Asesor 2 Putri Rachma Novitasari 0519079101

Asesor 2 Yudha Rizky Nuari 0502019301

21 Dyah Aryani Perwitasari Asesor 2 Annas Binarjo 0514037801

Asesor 2 Any Guntarti 0502106302

Asesor 2 Aprilia Kusbandari 0528048002

Asesor 2 Arif Budi Setianto 0506037102

Asesor 2 Nurkhasanah 0509117101

22 Dyah Suryani Asesor 2 Adnan Abdullah 0515047002

Asesor 2 Amanatus Solikhah 0504048201

Asesor 2 Annisa 0531078902

Asesor 2 Ario Tejosukmono 0502128701

Asesor 2 Ichtiarini Nurullita Santri 0504059202

Asesor 2 Mustika Cahya Nirmala Dewinta 0530069403

Asesor 2 Nurul Kodriati 0518078201

Asesor 2 Rachmawati Widyaningrum 0528018902

Asesor 2 Rosyida Awalia Safitri 0516049101

23 Edhy Susatya Asesor 2 Achadi Budi Santosa 0504026201

Asesor 2 Adhy Kurnia Triatmaja 0522039401

Asesor 2 Arief Kurniawan 0523108705

Asesor 2 Arief Syamsuddin 0522058601

Asesor 2 Bambang Sudarsono 0626018503

Asesor 2 Barry Nur Setyanto 0526018801

Asesor 2 Budi Santosa 0524036001

Asesor 2 Dian Hidayati 0507127801

Asesor 2 Fanani Arief Ghozali 0522069103

Asesor 2 Hendro Widodo 0503068003

Asesor 2 Moch. Yordan Rismarinandyo 0513018101

Asesor 2 Pramudita Budiastuti 0502069201

Asesor 2 Purnawan 0530118503



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Rendra Ananta Prima Hardiyanta 0515079501

24 Eko Aribowo Asesor 2 Farid Suryanto 0520098503

Asesor 2 Sri Handayaningsih 0530077701

Asesor 2 Suprihatin 0527126501

25 Elli Nur Hayati Asesor 2 Dian Kinayung 0511108501

Asesor 2 Erlina Listyanti Widuri 0514106601

Asesor 2 Faridah Ainur Rohmah 0520107201

Asesor 2 Fuadah Fakhruddiana 0531087401

Asesor 2 Khoiruddin Bashori 0502106202

Asesor 2 Mujidin 0023076002

Asesor 2 Mutingatu Sholichah 0506126102

Asesor 2 Nissa Tarnoto 0529098301

Asesor 2 Rudy Yuniawati 0501068002

Asesor 2 Siti Urbayatun 0521036701

26 Fatwa Tentama Asesor 2 Arini Widyowati 0505068103

Asesor 2 Ciptasari Prabawanti 0503046902

Asesor 2 Hardi Santosa 0229068201

Asesor 2 Rr Erita Yuliasesti Diah S 0506076501

Asesor 2 Sutarman 2131016901

Asesor 2 Wahyu Nanda Eka Saputra 0502098801

27 Fitroh Adhilla Asesor 2 Annisa Fithria 0518049201

Asesor 2 Budi Barata Kusuma Utami 0529109101

Asesor 2 Cita Eri Ayuningtyas 0527029001

Asesor 2 Ifada Rahmayanti 0418027508

Asesor 2 Indah Shofiyah 0514119104

Asesor 2 Khusnul Hidayah 0524097501

Asesor 2 Kurniawan Ali Fachrudin 0527077501

Asesor 2 Lu'Lu' Nafiati 0521039001

Asesor 2 Marsudi Endang Sri Rejeki 0511086901

Asesor 2 Nabila Na'Ma Aisa 0506049301

Asesor 2 Nugraheni Rintasari 0523088403

Asesor 2 Olivi Sabilla Sa'Dani 0506099202

Asesor 2 Rai Rake Setyawan 0511086402

Asesor 2 Rikha Muftia Khoirunnisa 0523068601

Asesor 2 Rusdianto 0527128702

Asesor 2 Sartini 0501047801

Asesor 2 Sumaryanto 0512047401

Asesor 2 Suryana Hendrawan 0501028802

Asesor 2 Sukardi 0023076001

Asesor 2 Zunan Setiawan 0521097701

Asesor 2 Wahyu Dewi Hapsari 0509099002

28 Hari Susanti Asesor 2 Ginanjar Zukhruf Saputri 0518038901

Asesor 2 Hardi Astuti Witasari 0509047903

Asesor 2 Prita Anggraini Kartika Sari 0502048604

Asesor 2 Sri Mulyaningsih 0513037501

Asesor 2 Syarifatul Mufidah 0525069201

Asesor 2 Verda Farida 0525048701

29 Herlina Siwi Widiana Asesor 2 Aulia 1008118203

30 Iis Wahyuningsih Asesor 2 Hendy Ristiono 0514048001

Asesor 2 Ichwan Ridwan Rais 0511127801

Asesor 2 Lalu Muhammad Irham 0508089101

Asesor 2 Nuri Ari Efiana 0526017901

31 Imam Riadi Asesor 2 Imam Azhari 0503117401

Asesor 2 Tawar 0515047102

32 Ishafit Asesor 2 Ariati Dina Puspitasari 0502058602

Asesor 2 Bagus Haryadi 0518027601

Asesor 2 Damar Yoga Kusuma 0515098401

Asesor 2 Eko Nursulistiyo 0511118401



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Margi Sasono 0511027101

Asesor 2 Mohammad Toifur 0018076401

Asesor 2 Okimustava 0527108501

Asesor 2 Panji Hidayat 0502078101

Asesor 2 Raden Oktova 0015106102

Asesor 2 Toni Kus Indratno 0518068901

33 Jannatul Husna Asesor 2 A. Syahid Robbani 0525129601

Asesor 2 Ahmad Zaki Annafiri 0519079202

Asesor 2 Akhmad Arif Rifan 0512047501

Asesor 2 Anaas Tri Ridlo Dina Yuliana 0522079401

Asesor 2 Andy Putra Wijaya 0504078701

Asesor 2 Fandi Akhmad 0613029301

Asesor 2 Hatib Rachmawan 0508038202

Asesor 2 Muhammad Hasnan Nahar 0506059401

Asesor 2 Nur Kholis 0502097501

Asesor 2 Qaem Aulassyahied 0508079101

Asesor 2 Rahmadi Wibowo Suwarno 0513068501

Asesor 2 Sunu Prasetya Adi 0523069301

Asesor 2 Yusuf Hanafiah 0512099202

34 Julan Hernadi Asesor 2 Dian Eka Wijayanti 0506127302

Asesor 2 Nursyiva Irsalinda 0503129101

Asesor 2 Safika Maranti 0515039002

35 Laela Hayu Nurani Asesor 2 Azis Ikhsanudin 0529017801

Asesor 2 Citra Ariani Edityaningrum 0506128801

Asesor 2 Dian Prasasti 0508118501

Asesor 2 Sapto Yuliani 0507077101

36 Lina Handayani Asesor 2 Adi Indra Wijaya 0525118801

Asesor 2 Dedik Sulistiawan 0530059201

Asesor 2 Desi Nurfita 0506118903

Asesor 2 Dewi Yuniasih 0508067301

Asesor 2 Firman 0501078701

Asesor 2 Imam Masduki 0507016902

Asesor 2 Leonny Dwirizkita 0513089103

Asesor 2 Moch. Junaidy Heriyanto 0513067102

Asesor 2 Muchamad Rifai 0518067601

Asesor 2 Muhammad Fadillah Zulhayudin 0510079401

Asesor 2 Tira Alfiani Laariya 0503089001

37 Listiatie Budi Utami Asesor 2 Destri Ratna Ma'Rifah 0512128901

Asesor 2 Ambar Pratiwi 0506068601

Asesor 2 Hendro Kusumo Eko Prasetyo Moro 0505057802

Asesor 2 Diah Asta Putri 0506038901

Asesor 2 Etika Dyah Puspitasari 0530109001

Asesor 2 Indro Prastowo 0525018601

Asesor 2 Sri Wijayanti Wulandari 0519049201

38 Martomo Setyawan Asesor 2 Andri Pranolo 0505038301

Asesor 2 Dewi Pramudi Ismi 0521128502

Asesor 2 Hari Haryadi 0510058701

Asesor 2 Kartika Firdausy 0520046901

Asesor 2 Muhammad Aziz 0516017701

Asesor 2 Muhammad Faishal 0522038502

Asesor 2 Okka Adiyanto 0515039101

Asesor 2 Son Ali Akbar 0530119001

Asesor 2 Wahidah Mahanani Rahayu 0520048401

Asesor 2 Wahyu Sapto Aji 0506017301

39 Maryudi Asesor 2 Ahmad Raditya Cahya Baswara 0501069202

Asesor 2 Alfian Ma'Arif 0514069102

Asesor 2 Amalya Nurul Khairi 0512068901

Asesor 2 Arsyad Cahya Subrata 0521069401



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Haris Imam Karim Fathurrahman 0518019601

Asesor 2 Liya Yusrina Sabila 0527039501

Asesor 2 Phisca Aditya Rosyady 0531089101

Asesor 2 Safinta Nurindra Rahmadhia 0509059401

Asesor 2 Titisari Juwitaningtyas 0506018902

40 Mohammad Toifur Asesor 2 Apik Rusdiarna Indra Praja 0527098301

Asesor 2 Dian Artha Kusumaningtyas 0506118401

Asesor 2 Qonitatul Hidayah 0520059001

Asesor 2 Umi Salamah 0524068701

Asesor 2 Widodo 0021026003

41 Muhammad Syamsu Hidayat Asesor 2 Agus Sukaca 1102066101

Asesor 2 Andrianto Selohandono 0503058001

Asesor 2 Barkah Djaka Purwanto 0510057003

Asesor 2 Bekti Wulan Sari 0509079302

Asesor 2 Elvina 0530037002

Asesor 2 Fitriana 0519037901

Asesor 2 Khairunisa Ramadhani 0517039101

Asesor 2 Muhammad Ridwan Ansari 0519108905

Asesor 2 Rachma Greta Perdana Putri 0520068701

Asesor 2 Reza Achmad Maulana 0513069601

Asesor 2 Rizka Ariani 0108068905

Asesor 2 Tisa Salma Muthiah 0508099401

42 Mujidin Asesor 2 Dian Ari Widyastuti 0518019101

Asesor 2 Dody Hartanto 0519118301

Asesor 2 Hardi Prasetiawan 0508039901

Asesor 2 Irvan Budhi Handaka 0503048802

Asesor 2 Muya Barida 0531108901

Asesor 2 Nurul Hidayati Rofi'Ah 0511058702

Asesor 2 Riana Mashar 0614107401

Asesor 2 Siti Muyana 0523089101

Asesor 2 Sri Tutur Martaningsih 0015036301

Asesor 2 Ulfa Danni Rosada 0327058501

43 Mursid Wahyu Hananto Asesor 2 Arif Rahman 0520117702

Asesor 2 Azty Acbarrifha Nour 0524029501

44 Nanik Sulistyani Asesor 2 Adnan 0507068002

Asesor 2 Warsi 0522047501

Asesor 2 Widyasari Putranti 0508088401

45 Nina Zulida Situmorang Asesor 2 Devi Damayanti 0509017701

Asesor 2 Dian Ekawati 0502048401

Asesor 2 Dian Fithriwati Darusmin 0527068101

Asesor 2 Luqman Tifa Perwira 0515128801

Asesor 2 Muhammad Hidayat 0515028902

Asesor 2 Nurul Hidayah 0027067401

Asesor 2 Siti Mulyani 0522096202

46 Nining Sugihartini Asesor 2 Haafizah Dania 0523078402

Asesor 2 Hari Susanti 0502097101

Asesor 2 Iis Wahyuningsih 0503066803

Asesor 2 Lina Widiyastuti 0524047901

Asesor 2 Siti Fatmawati Fatimah 0518078503

47 Nizam Ahsani Asesor 2 Ajar Pradika Ananta Tur 0507088803

Asesor 2 Anang Masduki 0524018301

Asesor 2 Ardiyanto Wardhana 0502017901

Asesor 2 Eka Anisa Sari 0501019601

Asesor 2 Fitrinanda An Nur 0505069301

Asesor 2 Gibbran Prathisara 0517048902

Asesor 2 Ida Puspita 0501038201

Asesor 2 Iman Sumarlan 0513098203

Asesor 2 Iva Fikrani Deslia 0515129003



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Mufid Salim 0510068902

Asesor 2 Muhammad Hafiz Kurniawan 0507059001

Asesor 2 Muhammad Thoyib Amali 0519019302

Asesor 2 Nunik Hariyanti 0513089101

Asesor 2 Resneri Daulay 0503039101

Asesor 2 Rizki Firmansyah 0509098202

Asesor 2 Tri Rina Budiwati 0507017301

Asesor 2 Vani Dias Adiprabowo 0515028702

48 Norma Sari Asesor 2 Anom Wahyu Asmorojati 0017117901

Asesor 2 Deslaely Putranti 0517128704

Asesor 2 Ilham Yuli Isdiyanto 0523078902

Asesor 2 Indah Nurshanty Saleh 1130057802

Asesor 2 Kurnia Dewi Anggraeny 0507108501

Asesor 2 Mufti Khakim 0507027702

49 Novi Febrianti Asesor 2 Siwi Purwanti 0507068901

50 Nurkhasanah Asesor 2 Andriana Sari 0518118603

Asesor 2 Faridah Baroroh 0507028302

Asesor 2 Imaniar Noor Faridah 0528118801

Asesor 2 Surahma Asti Mulasari 0522108201

Asesor 2 Trianik Widyaningrum 0514017001

51 Parjiman Asesor 2 Dwi Santosa Pambudi 0516038602

Asesor 2 Miftah Khilmi Hidayatulloh 0530118502

Asesor 2 Mufti Alam Adha 0515069101

Asesor 2 Niki Alma Febriana Fauzi 0512029201

Asesor 2 Pribawa E. Pantas 0527039201

Asesor 2 Rofiul Wahyudi 0514108605

52 Puguh Wahyu Prasetyo Asesor 2 Aan Hendroanto 0524059001

Asesor 2 Asih Mardati 0525088901

Asesor 2 Kunti Robi'Atul Mahmudah 0531019002

Asesor 2 Meita Fitrianawati 0518059001

Asesor 2 Mukti Sintawati 0523108901

Asesor 2 Nur Arina Hidayati 0514108501

Asesor 2 Nur Robiah Nofikusumawati Peni 0507119001

Asesor 2 Rusmining 0724019001

Asesor 2 Siti Nur Rohmah 0510108201

53 Raden Sitti Nur Djannah Asesor 2 Liena Sofiana 0514118501

Asesor 2 Lina Handayani 0506077701

Asesor 2 Muchsin Maulana 0531108601

Asesor 2 Muhammad Syamsu Hidayat 0520077501

Asesor 2 Nur Syarianingsih Syam 0512018901

Asesor 2 Rosyidah 0530017701

Asesor 2 Septian Emma Dwi Jatmika 0526098801

Asesor 2 Suci Musvita Ayu 0522038701

Asesor 2 Sulistyawati 0502058301

Asesor 2 Tri Wahyuni Sukesi 0520048301

Asesor 2 Yuniar Wardani 0511117301

54 Rendra Widyatama Asesor 2 Arif Ardy Wibowo 0509098802

Asesor 2 Choirul Fajri 0507118801

Asesor 2 Dani Fadillah 0529068801

Asesor 2 Fajar Dwi Putra 0529048404

Asesor 2 Indah Wenerda 0521059002

Asesor 2 Muhammad Najih Farihanto 0511068801

55 Riana Mashar Asesor 2 Aprida Agung Priambadha 0515088602

Asesor 2 Avanti Vera Risti Pramudyani 0515048601

Asesor 2 Dewi Eko Wati 0619038503

Asesor 2 Dwi Hastuti 0502097801

Asesor 2 Ega Asnatasia Maharani 0507058502

Asesor 2 Febritesna Nuraini 0514028301



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Feri Budi Setyawan 0503029004

Asesor 2 Intan Puspitasari 0526128901

Asesor 2 Iyan Sofyan 0505018102

Asesor 2 Kirana Prama Dewi 0505078401

Asesor 2 Lovandri Dwanda Putra 0522078902

Asesor 2 Mufied Fauziah 0505099101

Asesor 2 Prima Suci Rohmadheny 0519048802

Asesor 2 Satrianawati 0514109001

Asesor 2 Sularso 0530038201

Asesor 2 Tri Sutanti 0521048501

56 Rika Astari Asesor 2 Betty Mauli Rosa Bustam 2015037602

Asesor 2 Wantini 0528068501

57 Rr Erita Yuliasesti Diah S Asesor 2 Nina Zulida Situmorang 0527056603

Asesor 2 Triantoro Safaria 0523027402

58 Rully Charitas Indra Prahmana Asesor 2 Alif Mu Arifah 0502026001

Asesor 2 Andriyani 0722108101

Asesor 2 Burhanudin Arif Nurnugroho 0514078701

Asesor 2 Rima Aksen Cahdriyana 0526068901

Asesor 2 Soffi Widyanesti Priwantoro 0018048504

Asesor 2 Sumargiyani 0524046601

Asesor 2 Syariful Fahmi 0514118301

Asesor 2 Uswatun Khasanah 0512107801

Asesor 2 Vita Istihapsari 0521109001

Asesor 2 Widayati 0501016401

59 Rusydi Umar Asesor 2 Iwan Tri Riyadi Yanto 0514068502

Asesor 2 Mursid Wahyu Hananto 0511037401

60 Salamatun Asakdiyah Asesor 2 Adhitya Rechandy Christian 0526019201

Asesor 2 Ahmad Rizal Solihudin 0510039001

Asesor 2 Andi Suseno 0516108702

61 Sapto Yuliani Asesor 2 Mochammad Saiful Bachri 0501017001

Asesor 2 Susan Fitria Candradewi 0531058704

Asesor 2 Wahyu Widyaningsih 0002017201

Asesor 2 Zainab 0024097301

62 Siti Jamilatun Asesor 2 Abdul Fadlil 0510076701

Asesor 2 Agus Aktawan 0509088901

Asesor 2 Eko Aribowo 0006027001

Asesor 2 Firda Mahira Alfiata Chusna 0503099301

Asesor 2 Gita Indah Budiarti 0530129201

Asesor 2 Lukhi Mulia Shitophyta 0515029101

Asesor 2 Rachma Tia Evitasari 0518099202

Asesor 2 Shinta Amelia 0526068902

Asesor 2 Siti Salamah 0525116601

Asesor 2 Totok Eka Suharto 0503055901

Asesor 2 Tole Sutikno 0512067501

63 Siti Salamah Asesor 2 Aprilia Fitriani 0404049201

Asesor 2 Dewi Soyusiawaty 0530077601

Asesor 2 Dinan Yulianto 0514079201

Asesor 2 Endah Utami 0518096801

Asesor 2 Lisna Zahrotun 0511098401

Asesor 2 Muhammad Mar'Ie Sirajuddin 0522049401

Asesor 2 Muhammad Miftahul Amri 0506019701

Asesor 2 Tatbita Titin Suhariyanto 0505029102

64 Siti Zuliyah Asesor 2 Muhammad Farid Alwajdi 0523079101

Asesor 2 Muhammad Habibi Miftakhul Marwa 0505079102

Asesor 2 Muhammad Nur 0525098902

Asesor 2 Nurul Satria Abdi 0521057901

Asesor 2 Sobirin 0528106401

65 Solikhah Asesor 2 Ahmad Faizal Rangkuti 0523088702



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Dewi Ari Mulyani 0520116801

Asesor 2 Dyah Suryani 0508028101

Asesor 2 Fatma Nuraisyah 0519098802

Asesor 2 Fitriana Putri Utami 0519049101

Asesor 2 Helfi Agustin 0015087410

Asesor 2 Marsiana Wibowo 0520038501

Asesor 2 Musfirah 0505128702

Asesor 2 Nurul Qomariyah 0515017801

Asesor 2 Raden Rara Wiwara Awisarita 0522088602

Asesor 2 Ratu Matahari 0512128601

Asesor 2 Sunarti 0520037601

Asesor 2 Windy Aristiani 0528108602

66 Sri Tutur Martaningsih Asesor 2 Aprilia Setyowati 0529049201

Asesor 2 Arif Budi Prasetya 0504129501

Asesor 2 Rohmatus Naini 0531019301

67 Sri Winiarti Asesor 2 Adhi Prahara 0524118801

Asesor 2 Ahmad Azhari 0505118901

Asesor 2 Ali Tarmuji 0014107301

Asesor 2 Bambang Robi In 0020077901

Asesor 2 Faisal Fajri Rahani 0506079301

Asesor 2 Guntur Maulana Zamroni 0509038402

Asesor 2 Jefree Fahana 0528058401

Asesor 2 Mushlihudin 0506016701

Asesor 2 Nuril Anwar 0509048901

Asesor 2 Supriyanto 0523068801

Asesor 2 Taufiq Ismail 0521127303

68 Sugiyarto Asesor 2 Rully Charitas Indra Prahmana 0424018701

Asesor 2 Suparman 0517046902

69 Sujarwo Asesor 2 Angga Trio Sanjaya 0507069105

Asesor 2 Intan Rawit Sapanti 0522038601

Asesor 2 Irwan Suswandi 0507079301

Asesor 2 Laga Adhi Dharma 0511048805

Asesor 2 Nur Alifah Septiani 0503098501

Asesor 2 Tristanti Apriyani 0426047302

70 Sukardi Asesor 2 Muhammad Ali Fikri 0525028502

Asesor 2 Mustika Rahmi 0526048001

Asesor 2 Poppy Laksita Rini 0502069102

71 Sumaryati Asesor 2 Fithriatus Shalihah 0519107401

Asesor 2 Suryadi 0026106101

72 Sunardi Asesor 2 Fiftin Noviyanto 0015118001

Asesor 2 Ika Dyah Kumalasari 0527038103

Asesor 2 Imam Riadi 0510088001

Asesor 2 Imam Santosa 0529097501

Asesor 2 Isana Arum Primasari 0526046901

Asesor 2 Martomo Setyawan 0517037202

Asesor 2 Maryudi 0514017401

Asesor 2 Nuryono Satya Widodo 0015087801

Asesor 2 Rusydi Umar 0507087202

Asesor 2 Siti Mahsanah Budijati 0505067001

Asesor 2 Tedy Setiadi 0407016801

Asesor 2 Tri Budiyanto 0501046401

Asesor 2 Zahrul Mufrodi 0530057001

73 Suparman Asesor 2 Afit Istiandaru 0511078901

Asesor 2 Anggit Prabowo 0519108502

Asesor 2 Dian Ariesta Yuwaningsih 0517048802

Asesor 2 Dwi Astuti 0523108703

Asesor 2 Fariz Setyawan 0524058901

Asesor 2 Harina Fitriyani 0504078401



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Hengkang Bara Saputro 0525068902

Asesor 2 Julan Hernadi 0005076701

Asesor 2 Puguh Wahyu Prasetyo 0422078801

Asesor 2 Uus Kusdinar 0510116501

Asesor 2 Yudi Ari Adi 0511067701

74 Surahma Asti Mulasari Asesor 2 Ahmad Ahid Mudayana 0528108601

Asesor 2 Asep Rustiawan 0012056210

Asesor 2 Erni Gustina 0404088404

Asesor 2 Fardhiasih Dwi Astuti 0512087802

Asesor 2 Julian Dwi Saptadi 0527078801

Asesor 2 Khoiriyah Isni 0514079001

Asesor 2 Machfudz Eko Arianto 0524089001

Asesor 2 Raden Sitti Nur Djannah 0028056401

Asesor 2 Rokhmayanti 0530118401

Asesor 2 Widodo Hariyono 0515017101

75 Suripto Asesor 2 Hendro Setyono 0505116401

Asesor 2 Alia Ariesanti 0513047701

Asesor 2 Ani Muttaqiyatun 0528087001

Asesor 2 Fitroh Adhilla 0508077401

Asesor 2 Indah Kurniawati 0520037501

Asesor 2 Salamatun Asakdiyah 0002056201

Asesor 2 Indanazulfa Qurrota A'Yun 0514029501

Asesor 2 Lestari Sukarniati 0502066701

Asesor 2 Mahrus Lutfi Adi Kurniawan 0529069101

Asesor 2 Muhammad Hamdi 0516097902

Asesor 2 Nurul Azizah Az Zakiyyah 0512109201

Asesor 2 Purwoko 0518117001

Asesor 2 Rahmat Saleh 0505099701

Asesor 2 Rifki Khoirudin 0504048401

Asesor 2 Taufik Hidayat 0508126001

Asesor 2 Tina Sulistyani 0505097301

Asesor 2 Utik Bidayati 0506067001

76 Surono Asesor 2 Arum Priadi 0525128201

Asesor 2 Fauzia 0517038303

Asesor 2 Muh Saeful Effendi 0512118101

Asesor 2 R Muhammad Ali 0516027701

Asesor 2 Rifky Dora Wijayati 0528048401

Asesor 2 Tri Rini Widiarti 0506127003

77 Suryadi Asesor 2 Bita Gadsia Spaltani 0526029401

Asesor 2 Gatot Sugiharto 0510077901

Asesor 2 Gilang Qomariyah Amarta 0530089701

Asesor 2 Norma Sari 0515038101

Asesor 2 Sahran Hadziq 0501049401

Asesor 2 Sumaryati 0504076701

Asesor 2 Triwahyuningsih 0524106501

Asesor 2 Wita Setyaningrum 0523028401

78 Sutarman Asesor 2 Abdul Hopid 0516097501

Asesor 2 Arif Rahman 2120079001

Asesor 2 Difa'Ul Husna 0504029202

Asesor 2 Fadhlurrahman 0502089201

Asesor 2 Farid Setiawan 0501058201

Asesor 2 Hanif Cahyo Adi Kistoro 2125067701

Asesor 2 Muh. Alif Kurniawan 0517068903

Asesor 2 Parjiman 0516076504

Asesor 2 Rika Astari 0506018001

Asesor 2 Sri Roviana 0519097402

Asesor 2 Sutipyo R. 2120127201

Asesor 2 Tri Yaumil Falikah 0516059103



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Unik Hanifah Salsabila 0514098902

Asesor 2 Waharjani 0528016201

Asesor 2 Yazida Ichsan 0510089001

Asesor 2 Yusutria 1020128204

Asesor 2 Zalik Nuryana 0517128901

79 Tole Sutikno Asesor 2 Anton Yudhana 0508087601

Asesor 2 Ardi Pujiyanta 0529056601

Asesor 2 Ardiansyah 0523077902

Asesor 2 Aster Rahayu 0526078602

Asesor 2 Endah Sulistyawati 0522076901

Asesor 2 Farrah Fadhillah Hanum 0523019001

Asesor 2 Herman 0531127302

Asesor 2 Herman Yuliansyah 0512078304

Asesor 2 Muchlas 0018026201

Asesor 2 Murinto 0510077302

Asesor 2 Riky Dwi Puriyanto 0504058802

Asesor 2 Sri Winiarti 0516127501

Asesor 2 Sunardi 0521057401

Asesor 2 Wahyu Pujiyono 0504116601

80 Tri Budiyanto Asesor 2 Afan Kurniawan 0511057101

Asesor 2 Amalia Yuli Astuti 0501078901

Asesor 2 Annie Purwani 0516107101

Asesor 2 Choirul Bariyah 0523117701

Asesor 2 Farid Ma'Ruf 0502068601

Asesor 2 Fatma Hermining Astuti 0514048802

Asesor 2 Hapsoro Agung Jatmiko 0522069102

Asesor 2 Reni Dwi Astuti 0501047101

Asesor 2 Syifa Fitriani 0517059001

Asesor 2 Utaminingsih Linarti 0505108202

Asesor 2 Wandhansari Sekar Jatiningrum 0525019101

81 Tri Wahyuni Sukesi Asesor 2 Ana Budi Rahayu 0527056701

Asesor 2 Bombong Nurpagino 0517048701

Asesor 2 Muhammad Agita Hutomo 0510088903

Asesor 2 Muhammad Yusuf Arrozhi 0501038902

Asesor 2 Novi Wijayanti Sukirto 0511118302

Asesor 2 Nuni Ihsana 0512028101

Asesor 2 Nurcholid Umam Kurniawan 0521097601

Asesor 2 Oktomi Wijaya 0502108702

Asesor 2 Rochana Ruliyandari 0527106701

Asesor 2 Siti Kurnia Widihastuti 0508098402

Asesor 2 Subhan Zul Ardi 0511048803

Asesor 2 Tyas Aisyah Putri 0515039601

Asesor 2 Widea Rossi Desvita 0503128002

82 Trianik Widyaningrum Asesor 2 Akrom 0506076701

Asesor 2 Dyah Aryani Perwitasari 0530047601

Asesor 2 Hani Irawati 0527078602

Asesor 2 Listiatie Budi Utami 0018096902

Asesor 2 Much. Fuad Saifuddin 0615068601

Asesor 2 Nani Aprilia 0524048301

Asesor 2 Novi Febrianti 0014027502

Asesor 2 Zuchrotus Salamah 0531106701

83 Triantoro Safaria Asesor 2 Elli Nur Hayati 0503066601

Asesor 2 Herlina Siwi Widiana 0521087601

Asesor 2 Fatwa Tentama 0501108402

84 Trikinasih Handayani Asesor 2 Arief Abdillah Nurusman 0513067301

Asesor 2 Agung Budiantoro 0504018001

Asesor 2 Hadi Sasongko 0522126401

Asesor 2 Haris Setiawan 0511029201



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

Asesor 2 Ichsan Luqmana Indra Putra 0516128902

Asesor 2 Irfan Yunianto 0309068104

Asesor 2 Nurul Suwartiningsih 0528118902

Asesor 2 Oktira Roka Aji 0507108801

Asesor 2 Purwanti Pratiwi Purbosari 0515099001

Asesor 2 Risanti Dhaniaputri 0512078401

Asesor 2 Yahya Hanafi 0502098601

85 Triwahyuningsih Asesor 2 Dikdik Baehaqi Arif 0417018201

Asesor 2 Laila Fatmawati 0509078601

Asesor 2 Lisa Retnasari 0514039201

Asesor 2 Mahmuda Ma'Arif 0517129401

Asesor 2 Siti Zuliyah 0006096001

Asesor 2 Suyitno 0507048902

Asesor 2 Syifa Siti Aulia 0526088901

Asesor 2 Trisna Sukmayadi 0525118502

Asesor 2 Vera Yuli Erviana 0525079001

86 Umi Rokhyati Asesor 2 Arilia Triyoga 0505028401

Asesor 2 Khafidhoh 0501088901

Asesor 2 Nur Fatimah 0512107202

Asesor 2 Nur Rifai Akhsan 0521077801

Asesor 2 Prayudha 0506028901

Asesor 2 Rahmi Munfangati 0511028502

87 Waharjani Asesor 2 Abdul Mukhlis 0510036902

Asesor 2 Ferawati 0523078504

Asesor 2 Fitria Sari Yunianti 0520068602

Asesor 2 Thonthowi 0520017203

Asesor 2 Yoyo 0507088001

Asesor 2 Yusroh 0517047002

Asesor 2 Yusron Masduki 0213086801

88 Wahyu Pujiyono Asesor 2 Ika Arfiani 0520098702

89 Wahyu Widyaningsih Asesor 2 Dwi Utami 0523017701

Asesor 2 Iin Narwanti 0511088301

Asesor 2 Kintoko 0512077701

Asesor 2 Laela Hayu Nurani 0520097501

Asesor 2 Nina Salamah 0623037801

Asesor 2 Nining Sugihartini 0528067501

Asesor 2 Woro Supadmi 0507027401

90 Wajiran Asesor 2 Akmal 0623106504

Asesor 2 Dedi Pramono 0012056401

Asesor 2 Erik Tauvani Somae 0531128903

Asesor 2 Hana Farida 0503129002

Asesor 2 Lazuar Azmi Zulferdi 0505079203

Asesor 2 Lukman Hakim 0509048904

Asesor 2 Lungguh Ariang Bangga 0524059103

Asesor 2 Maftukhin 0527126701

Asesor 2 Sabri 0516048003

Asesor 2 Ulaya Ahdiani 0525027301

Asesor 2 Wiwiek Afifah 0505038102

Asesor 2 Zanuwar Hakim Atmantika 0509018802

91 Widodo Asesor 2 Ika Maryani 0508098502

Asesor 2 Moh. Irma Sukarelawan 0527078402

Asesor 2 Muhammad Zuhaery 0510037301

Asesor 2 Nur Hidayah 0514127702

Asesor 2 Yudhiakto Pramudya 0506108001

92 Yoyo Asesor 2 Djamaluddin Perawironegoro 0522078502

Asesor 2 Jannatul Husna 0505068302

Asesor 2 Mhd Lailan Arqam 0515038401

Asesor 2 Riduwan 0528107601



No Nama Asesor Penugasan Nama Asesi NIDN Asesi

93 Zahrul Mufrodi Asesor 2 Agung Kristanto 0522097801

Asesor 2 Anna Hendri Soleliza Jones 0522018302

Asesor 2 Arfiani Nur Khusna 0526018502

Asesor 2 Dwi Normawati 0504088601

Asesor 2 Erna Astuti 0511127101

Asesor 2 Hayati Mukti Asih 0512068802

Asesor 2 Miftahurrahma Rosyda 0515069001

Asesor 2 Murein Miksa Mardhia 0519108901

Asesor 2 Nur Rochmah Dyah Puji Astuti 0019087601

Asesor 2 Siti Jamilatun 0512086601

Rektor

Prof. Dr. Muchlas, M.T.

NIP 196202181987021001


